Modelo: ELSPC100030
Especificaciones Generales
Procesador
Procesador® Ryzen™ 9 5900X, (requiere tarjeta de video), S-AM4, 12 núcleos,
3.70GHz, 64MB de caché
Tarjeta Madre
Tarjeta Madre Gigabyte X570 AORUS PRO WIFI S-AM4, AMD X570, 128GB DDR4
para Procesadores AMD
Memoria RAM
Kit Memoria RAM G.Skill Trident Z Royal DDR4 Silver, 3000MHz, 16GB (2 x 8GB)
Non-ECC, CL16
Tarjeta de Video
Tarjeta de video Radeon RX 6900 XT 16GB GDDR6, Asus TUF GAMING OC, HDMI,
DP, PCI-e 4.0
Unidad de Estado Solido
SSD Western Digital WD Black SN750 NVMe, 500GB, PCI Express 3.0, M.2
Disco Duro Mecánico
Disco Duro Interno Western Digital WD Blue 3.5'', 2TB, SATA III, 6 Gbit/s,
5400RPM, 64MB
Fuente de Poder
Fuente de Poder Gigabyte P1000GM 80 PLUS Gold, 20+4 pin ATX, 120mm, 1000W
Gabinete
Gabinete Corsair 5000D con Ventana, Midi Tower, ATX/EATX/ITX, sin Fuente,
Negro
Enfriamiento
Corsair iCUE H150i Elite Capellix Enfriamiento Liquido para CPU, 3x 120mm,
2400RPM
Sistema Operativo
Windows 10 Pro
Monitor
No incluido
Garantía
Garantía 3 años
Servicio
Manejo estándar de cables profesional sin extensiones